434
Миниконтакторы электромагнитные
серии МКИ
Миниконтакторы серии МКИ предназначены для использования в схемах управления различных нагрузок на напряжение
переменного тока до 660 В частоты 50 Гц. минионтакторы позволяют дистанционно коммутировать силовые электрических
сети в категориях применения АС3 (управление электродвигателями мощностью до 5 кВт), и АС1(управление нагревательными
приборами). Степень защиты, обеспечиваемая оболочкой миниконтакторов IP20 по ГОСТ 14254. Климатическое исполнение
и категория применения контакторов УХЛ4 по ГОСТ 15150.

на монтажную панель.
Наименование Номиналь ный
рабо чий ток,
А (АС�3)
Номиналь ное
напря же ние
кату шек
управ ления, В
Кол-во
и вид доп.
кон тактов
Кол-во
в транс п.
упаковке, шт.
Артикул
Миниконтактор МКИ-10610 6А 110В/АС3 1НО ИЭК 6А 110 1з 100 KMM11-006-110-10
Миниконтактор МКИ-10610 6А 230В/АС3 1НО ИЭК 6А 230 1з 100 KMM11-006-230-10
Миниконтактор МКИ-10610 6А 24В/АС3 1НО ИЭК 6А 24 1з 100 KMM11-006-024-10
Миниконтактор МКИ-10610 6А 36В/АС3 1НО ИЭК 6А 36 1з 100 KMM11-006-036-10
Миниконтактор МКИ-10610 6А 400В/АС3 1НО ИЭК 6А 400 1з 100 KMM11-006-400-10
Миниконтактор МКИ-10611 6А 110В/АС3 1Н3 ИЭК 6А 110 1р 100 KMM11-006-110-01
Миниконтактор МКИ-10611 6А 230В/АС3 1Н3 ИЭК 6А 230 1р 100 KMM11-006-230-01
Миниконтактор МКИ-10611 6А 400В/АС3 1Н3 ИЭК 6А 400 1р 100 KMM11-006-400-01
Миниконтактор МКИ-10910 9А 110В/АС3 1НО ИЭК 9А 110 1з 100 KMM11-009-110-10
Миниконтактор МКИ-10910 9А 230В/АС3 1НО ИЭК 9А 230 1з 100 KMM11-009-230-10
Миниконтактор МКИ-10910 9А 24В/АС3 1НО ИЭК 9А 24 1з 100 KMM11-009-024-10
Миниконтактор МКИ-10910 9А 36В/АС3 1НО ИЭК 9А 36 1з 100 KMM11-009-036-10
Миниконтактор МКИ-10910 9А 400В/АС3 1НО ИЭК 9А 400 1з 100 KMM11-009-400-10
Миниконтактор МКИ-10911 9А 110В/АС3 1Н3 ИЭК 9А 110 1р 100 KMM11-009-110-01
Миниконтактор МКИ-10911 9А 230В/АС3 1Н3 ИЭК 9А 230 1р 100 KMM11-009-230-01
Миниконтактор МКИ-10911 9А 400В/АС3 1Н3 ИЭК 9А 400 1р 100 KMM11-009-400-01
Миниконтактор МКИ-11210 12А 110В/АС3 1НО ИЭК 12А 110 1з 100 KMM11-012-110-10
Миниконтактор МКИ-11210 12А 230В/АС3 1НО ИЭК 12А 230 1з 100 KMM11-012-230-10
Миниконтактор МКИ-11210 12А 24В/АС3 1НО ИЭК 12А 24 1з 100 KMM11-012-024-10
Миниконтактор МКИ-11210 12А 36В/АС3 1НО ИЭК 12А 36 1з 100 KMM11-012-036-10
Миниконтактор МКИ-11210 12А 400В/АС3 1НО ИЭК 12А 400 1з 100 KMM11-012-400-10
Миниконтактор МКИ-11211 12А 110В/АС3 1Н3 ИЭК 12А 110 1р 100 KMM11-012-110-01
Миниконтактор МКИ-11211 12А 230В/АС3 1Н3 ИЭК 12А 230 1р 100 KMM11-012-230-01
Миниконтактор МКИ-11211 12А 400В/АС3 1Н3 ИЭК 12А 400 1р 100 KMM11-012-400-01
Миниконтактор МКИ-11610 16А 230В/АС3 1НО ИЭК 16А 230 1з 100 KMM11-016-230-10
Миниконтактор МКИ-11611 16А 230В/АС3 1Н3 ИЭК 16А 230 1р 100 KMM11-016-230-01
Миниконтактор МКИ-11610 16А 400В/АС3 1НО ИЭК 16А 400 1з 100 KMM11-016-400-10
Миниконтактор МКИ-11611 16А 400В/АС3 1Н3 ИЭК 16А 400 1р 100 KMM11-016-400-01
Ассортимент
436
Технические характеристики миниконтакторов электромагнитных серии МКИ
Технические характеристики цепи управления